Ac generaiiter omnia alia Faciendi & Perimplendi qux in Pra:-

miflis feu circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibet oportuna

;

Promittences, bona Fide & in Vcrbo Regio omnia & fingula

qux per prxfatos Commiffarios, Oratores, Procuratores, Depu-
tatos, &c Nuncios noftios hincinde cominunicaca , tradla:a, 6e
conclufa fuerint in hac parte, Nos Raia Grata & Firma habituro»

& obfervaturos.

In cujus Rei Teftimonium hiis Littcris, Manu noftra fignatis,

Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Dit. apud Bjchemond Primo Die Odobris, Anno Regni no-
ftri Vicelimo.

Quam quidem Amicitiam, Confcederationem, Pacem , & In-

telligentiam fupradidlas, cum omnibus & fingulis Arciculis & Ca-
pitulis in eifdem cornprehenlis, Nos Oracores anredidti Concludi-
mus , ipfafque pro Conclufis habemus, Vigore & Audtoritate

Principum noftrorum prxdidtorum nobis commiffis, non obftan-

tibus Ligis , Amicitiis , Confoederationibus, & Intelligentiis qui-

bufcunque inter prxfatos Principes ante Datam prxfentis Tradta-

tiis quandocunque iiabitis fadtis & conclufis.

In quorum omnium & fingulorum Prxmiflbrum Teftimo-
nium atque Fidem huic Parti prxfentium Literarum Indentata-

riim penes prxfatum Potentiflimum -^»^/;^ Regfw» remanfurarum,

Nos prxfati lVi//ielmus, Magifter Adam & Andreas , Commiira-
rii didti Sereniflimi Principis Jacobi Scototum Regis Domini
noftri MecuendifTimi , Sigilla noftra & noftras Subfcriptiones Ma-
nuales appofuimus apud Villam Ber-jjici Decimo quarco Die Men-
fis Decembris , Anno Domini Millefimo Q.uingencefimo Vicefi-

mo odtavo , Regnique didti Regis nottri Mecuendiflimi Decinio
fexto.

WlLLIELMUS SCOT.
Adam Ottirburn.
Androu Ker.

* Confirmatio IraBatus CommHtationis Belli a Partibus • XIY:

Flandriit iti Italiam. **?•

-pRanci/cus, Dei gratia, Francorum Rex, univerfis & fingulis , Ann. D;
-* ad quorum Manus prxfences Liccerx pervenerint, Salutem. 1528.
Cum inter Nos & SerenifTimum ac PotentifTimum Principem '*'». 10.

Henricum, eadem Gratia, Anglia Regem Dominum H bemia ^ H. 8.

Fidei Defenforem Cariffimum ac Dileitiflimum Fratrem Confon- Ea; Ah-
guineum & perpetuum Confoederatum noitnim certus Tradtatus f<>fr.

Offenfivus fuit conclufus, Tenoie cujus tenebamur Bellum adver-
fus Inferiores Cafans Provincias inferre; Et tandem Nobis vifuni
excicit quod pro nunc didlum Bellum obmitceremus , & loco ii-

lius &: Suppctiarum quas jam didtus Cariffimus Fracer nofter co-
gere & miniflrare tenebatur , daret & erogaret Nobis iingulis Men-
fibu? Summam Triginta Duorum Millium Oiiingentorum Scutorum